様式第５号（第８条関係）

震災時等における危険物仮貯蔵・仮取扱手数料免除申請書

年　　月　　日
　釧路市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申　請　者　氏　名
電　話　　　　　　（　　　　　）

　釧路市消防手数料条例（平成17年釧路市条例第239号）第4条で準用する、釧路市手数料
条例（平成17年釧路市条例第80号）第4条第4号の規定により、次のとおり危険物等の保安に関する事務の手数料の免除を申請します。

	貯蔵・仮取扱の場所

	納付すべき金額

	免除申請の理由

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

[bookmark: _Hlk74212551]備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　　２　法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
　　　　　３　※印の欄は、記入しないこと。